海门市商务局文件
海商务发〔2018〕56号

[image: image1.wmf]

关于积极推动我市企业赴海外
设立研发机构的通知

各园区、乡镇：

根据《省政府印发关于加快推进产业科技创新中心和创新型省份建设若干政策措施的通知》精神，为鼓励企业赴海外设立研发机构，支持雇佣外籍专家和研究人员，现将相关资金扶持政策通知如下：

支持内容和标准

根据《江苏省财政厅 江苏省商务厅关于组织商务发展专项资金项目申报工作的通知》，省级对外投资和经济合作资金对新设或并购营销机构、境外研发中心、高新科技企业，并购知名品牌的投资（当年实际投资200万美元以上），支持比例为5%，上限300万元。

二、对境外研发中心的认定

境外研发中心指符合国家对外投资产业政策，引领产业高端发展，独立研发面积不少于500平方米，主导业务专职研发人员不少于20人，当年新增研发投入不少于50万美元，知识产权申请须1项以上，从事新产品、新工艺、新技术研发的企业或机构。

三、其他事宜

每年省财政厅省商务厅都会对新设或并购境外研发机构进行商务发展专项资金扶持。

请各园区、乡镇及时通知企业做好宣传工作。

外经科联系人：俞春华，电话：0513-82297553，海门外经QQ群： 47541956。

                               海门市商务局

2018年4月3日
_1234567890.doc